保護者様

チーム代表者様

令和４年(2022年) ５月２日

一般社団法人山口県サッカー協会

                                          第４種委員会委員長  水上 哲彦

   (公印省略)

2022 JFA トレセン U-12山口 少年 選考結果について

このたび、2022 JFA トレセン U-12山口少年 選考会にご参加いただきまして誠にありがとうございます。

皆様方にご参加いただいたおかげで、充実した選考会になりましたことを厚く御礼申し上げます。

選手達の気持ちのこもったプレーが随所に見られ、非常に有意義な選考会となりましたことに心から感謝申し

上げます。

第４種委員会トレセン選考フォーマット１０項目の選考基準に基づき、、各地区トレセンヘッドコーチ８名、

GK担当コーチ、第４種委員長、技術委員長の 11名が選考を行いました結果、選考合格者は別紙合格者

名簿(グループ名の番号選手)となります。

残念ながら今回見送らせていただくことになりました選手の皆さんの今後の更なるご活躍とご健闘をスタッフ

一同心よりお祈り致しております。

記

   今回の選考会において、合格者となられた方については、下記の日程で練習会を行いますのでご参加い

ただきますようお願い申し上げます。

① 2022年 5月 28日(土)  8:30～15:00 (やまぐちサッカー交流広場)

② 2022年 6月 25日(土)   8:30～15:00  (乃木浜人工芝グラウンド)

③ 2022年 7月 10日(土)   8:30~15:00 (やまぐちサッカー交流広場)

④ 2022年 ８月 27日(土)    8:30~15:00 (乃木浜人工芝グラウンド)

⑤ 2022年 10月 1日（土） 8:30~15:00 (乃木浜人工芝グラウンド)

第４種委員会

担当 竹中 謙二